jt.

3,--
223n14,57.,

Estado do Rio de Janeiro

Câmara  Municipal de Cabo Frio

Requerimento N2 0075/96 	Em 5 de Setembro de 1

SALA DAS SE 	de—Set mb

SOLICITA A TELERJ A INSTALAÇÃO DE TELEFONE COMUNITÁRIO PRÓXIMO A
PADARIA FORNINHO, NO BAIRRO TANGARÁ.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
que determina o interesse público, R E Q UERà Douta Mesa,

na forma regimental, o envio de expediente à TELERJ, solicitando
a instalação de um telefone comunitário, próximo à Padaria
Forninho, no Bairro Tangará.

de 1996.

Luiz

	Cotias
Verrador

JUSTIFICATIVA

É um bairro isolado. A instalação de um ORELHÃO
facilitará muito a comunicação desta comunidade.

SALA DAS SE S
	o de 1996.

Luiz An on de ve  ias
Ve ea or / Autor

'Ref.  . a 05/09/96 nlf